Presidente da Câmara Municipal de Ubá,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Cumpre-me encaminhar a V.Exas., para tramitação e votação da Câmara Municipal de
Ubã, o Pro;]sto de Ldi a;ruexo, que autoriza a suplementação de auxílio financeiro no valor de
R$  8.942,02  (oito  mil,  novecentos  e  quarenta  e  dois  reais  e  dois  centavos)  destinado  ao
Conselho da Comunidade das  Execuções  Penais  da Comarca de Ubá, junto ao orçamento
municipal de 2022, no âmbito da Secretaria Municipal de Governo e dá outras providências.

Nos termos do art.  145,  § 2° da Lei Orgânica, essa douta Edilidade aprovou Emenda

[...]

Corrente Liquida, utilizado como teto das emendas impositivas.

Atenciosamente,

:---:--i---`-------
Prefeito de Ubá

Presidente da Câmara

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UBÁ

ESTADO  DE  MINAS  GERAIS

PROJETO DE LEi N° //.}./z2"

Autoriza a suplementação de auxílio financeiro no valor de R$

8.942,02  (oito  mil,  novecentos  e  quarenta  e  dois  reais  e  dois

centavos)    destinado    ao    Conselho    da    Comunidade    das

Execuções  Penais  da  Comarca  de  Ubá,  junto  ao  orçamento

municipal  de   2022,   no  âmbito  da  Secretaria  Municipal  de

Governo, e dá outras providências.